
Z/034071 AB/021720

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 juni 2017

gelet op:

de Gemeentewet

BESLUIT:
De vastgestelde kadernota en begroting 2018 en concept-jaarrekening 2016 en het 
bestuursverslag van het Regionaal Veiligheidshuis Maas & Leijgraaf voor kennisgeving aan te 
nemen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 6 juli 2017

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


